
2021年 8月

医療機関各位
製造販売:サンファーマ株式会社

販 売:田辺三菱製薬株式会社

向精神作用性てんかん治療剤・操状態治療剤

テグレトール@錠 100mg 100錠 (PTP)，500錠(パラ)， 

テグレトール@錠 200mg 100錠 (PTP)，500錠(バラ)の出荷調整について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「テグレトール@錠 100mg， 200 mgJ は、 2月の福島県沖地震の影響により供給停止となった「テ

グレトール@細粒 50%J の代替品としてご案内しておりました。

この度、想定を上回る需要増加等により、安定供給に支障をきたす可能性が出てまいりました

ので、「テグレトール@錠 100mg， 200 mgJ は出荷調整とさせていただきます。

まことに恐縮ではございますが、事情ご賢察賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

先生方ならびに患者さまにおかれましては、度重なる供給問題によりご心配ならびに大変なご迷

惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

謹白

記

< 出荷調整 > 
・対象商品

包装ド ロロロ 名

100錠 (PTP)

統商品コ

128-06787-9 
テグレトーノレ@錠 100mg

500錠(パフ)128-22997-0 

100錠 (PTP)128-16264-2 
テグレトーノレ⑧錠 200mg

500錠(パラ)128-17872-8 

以上


